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Xalq yazıçısı Anar Özbəkistanın 

“Dostluq” ordeninə layiq görüldü

Özbəkistan Yazıçılar İttifaqı, ölkənin Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi, 
Nəvai vilayət hakimiyyətinin birgə təşkilatçılığı ilə Nəvai şəhərində “Mumtoz 
she’riyat” beynəlxalq klassik poeziya festivalı keçirilib.

“Ədəbi dostluq, əbədi dostluq” de-
vizi ilə keçirilən poeziya bayramında 
bütün türk dövlətlərindən qonaqlar, 
həmçinin Özbəkistanın şair və yazıçı-
ları, mədəniyyət və incəsənət xadimləri 
iştirak edib.

Poeziya bayramında ölkəmizi Azər-
baycan Yazıçılar Birliyinin sədri, Xalq 
yazıçısı Anar təmsil edib. 

Açılış mərasimində Özbəkistan 
Prezidentinin müşaviri Xayriddin Sul-
tanov iştirakçıları salamlayıb, Türk 
dünyasının şair və yazıçıları arasında 
əməkdaşlığın daha da inkişaf etdi-
rilməsi vacibliyindən danışıb.  Sonra  

Azərbaycanın Xalq yazıçısı Anara 
“Dostluq” ordeni verilməsi ilə bağlı Öz-
bəkistan Prezidenti Şavkat Mirziyoye-
vin sərəncamını oxuyub və mükafatı 
ona təqdim edib. 

Anar yüksək mükafata görə minnət-
darlığını bildirib. Türk dünyasının şair 
və yazıçıları arasında əlaqələrin daha 
da dərinləşdirilməsi istiqamətində gö-
rüləcək işlərdən danışıb.

Özbəkistan Yazıçılar İttifaqının 
sədri Siracəddin Səyyid son illərdə 
qurumun xətti ilə həyata keçirilən la-
yihələrdən danışıb. O, 100 cildlik “Türk 

ədəbiyyatı inciləri” kitablarının, “İstiqlal 
dövrü  özbək nəvaişünaslığı” 0 cildliyi-
nin, Əlişir Nəvainin “Xəmsə”sinin qazax 
dilində çap edildiyini diqqətə çatdırıb. 
Sonra bu layihələrin təqdimatı keçirilib. 
Bildirilib ki, çoxcildliyin 1  kitabı Azər-
baycan ədəbiyyatına həsr olunub. 

Digər Türk dövlətlərindən gələn 
yazıçı və şairlər də çıxış edərək belə 
ədəbi tədbirlərin daha çox keçirilməsini 
arzu ediblər. 

Sonra “Mumtoz she riyat” bey-
nəlxalq klassik poeziya festivalı çərçi-
vəsində T RKSOY Yazıçılar Birliyinin 
birinci yığıncağı keçirilib və əməkdaşlıq 
məsələləri müzakirə olunub. 

Q u l u  KƏ ƏRLI  
əvai 

Azərbaycan Daşkənd  
kinofestivalında təmsil olunacaq

Azərbaycanın Özbəkistandakı səfiri Hüseyn Quliyev Özbəkistanın 
Kinematoqrafiya Agentliyinin baş direktoru Firdavs Abduhalikovla görüşüb. 

Söhbətdə mumrusiya Dövlət Ki-
nematoqrafiya İnstitutunun Daşkənd 
filialının direktoru Eldor Yuldashev, 
Agentlik yanında Beynəlxalq müna-
sibətlər şöbəsinin müdiri Sayera Xu-
dayberdiyeva, Özbəkistandakı Heydər 
Əliyev adına Azərbaycan Mədəniyyət 
Mərkəzinin direktoru, səfirliyin birinci 

katibi Samir Abbasov iştirak ediblər. 
Görüş zamanı Azərbaycan və Öz-

bəkistan kino sahəsində əməkdaşlıq, 
iki ölkə kinematoqrafçılarının birgə 
layihəsinin reallaşdırılması, təcrübə 
mübadiləsinin aparılması, hər il Özbə-
kistanda keçirilən ənənəvi “İpək Yolu-
nun incisi” adlı Daşkənd Beynəlxalq 

Kino Festivalında Azərbaycan tərəfinin 
daha geniş təmsil olunması məsələləri 
müzakirə olunub. 

Firdavs Abduhalikov Azərbaycan-
la kino sahəsində əməkdaşlığa daim 
böyük önəm verdiklərini qeyd edib, 
Özbəkistanda kino sahəsində həyata 
keçirilən islahatlardan danışıb. 

Hüseyn Quliyev səmimi qəbula 
görə təşəkkür edərək bildirib ki, yüksək 
səviyyəli müntəzəm və səmərəli dia-
loq sayəsində Özbəkistan-Azərbaycan 
strateji tərəfdaşlıq və çoxsahəli əmək-
daşlıq münasibətləri bütün istiqamətlər 
üzrə dinamik inkişaf edir, dövlət baş-
çılarının qarşılıqlı səfərləri, imzalanan 
çoxsaylı sənədlər buna gözəl əsas 
yaradır. O, kino sahəsində də əmək-
daşlığın mühüm və vacib olduğunu 
vurğulayaraq, ötən illərdə bu sahədə 
əldə olunan nailiyyətləri yüksək qiy-
mətləndirib. Səfir yaranmış imkanlar-
dan geniş istifadə edərək gələcəkdə 
səfirlik tərəfindən birgə layihələrin hə-
yata keçirilməsinə dəstək göstərməyə 
hazır olduğunu ifadə edib. 

Q u l u  KƏ ƏRLI 
a kənd 

Yazıçı Aqil Abbasın  
oxuculara yubiley töhfəsi

Müasir Azərbaycan ədəbiyyatının tanınmış nümayəndələrindən sayılan Aqil 
Abbas ömrünün 70-ci baharında oxucularla növbəti görüşə "Çay qırağında 
bitib, susuz qalan ağacların sağlığına” kitabı ilə gəlib. Povestin təqdimatı 
Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin "Natəvan" klubunda keçirildi. 

Tədbiri giriş sözü ilə açan AYB-nin 
katibi Elçin Hüseynbəyli bildirdi ki, Aqil 
Abbas hər birimizin duyğu və düşün-
cələrinə təsir edə bilən istedadlı yazıçı 
və nüfuzlu publisist kimi bənzərsizdir. 
Onun roman, povest və hekayələri 
sadə danışıq dilimizlə ədəbi dilimizin 

sintezi üzərində qurulub.  
 AMEA N.Gəncəvi adına Ədəbiyyat 

İnstitutunun Ədəbi tənqid şöbəsinin 
müdiri, filologiya elmləri doktoru Vaqif 
Yusifli çıxışında bildirdi: “Mən onun ilk 
yazılarından üzübəri bütün əsərlərini 
oxumuşam. O, nəsrdə öz möhürünü 
inamla vurub. Batman qılınc , “Dolu”, 
“Çadırda zeyir Hacıbəyov doğula bil-
məz” kimi əsərləri cəmiyyətimizdə ma-
raqla qarşılanıb. “Dolu”, ümumiyyətlə, 
Birinci Qarabağ müharibəsi haqqında 
ən yaxşı romandır. Mən ona daha bö-
yük yaradıcılıq uğurları arzu edirəm”.

Akademik Nizami Cəfərov da Aqil 
Abbas yaradıcılığı və şəxsiyyətindən 
bəhs edərək bildirdi ki, onun haqqında 

danışmaq və düşünmək xoşdur. Aqil 
Abbas özünü səmimiyyəti və istedadı 
ilə elə sevdirib ki, onun haqqında an-
caq müsbət danışmaq olar. A. Abbas li-
rikanı çox sevir, təbiət etibarilə də bədii 
publisistdir.  

Tənqidçi Əsəd Cahangir təqdim 

olunan əsərin məziyyətlərindən da-
nışaraq qeyd etdi ki,  hadisələr çox 
sürətlə inkişaf edir, amma sosial, siya-
si, mənəvi, əxlaqi məsələlərə konkret 
münasibət bildirilir. Bu isə əsl istedad-
lara məxsus keyfiyyətdir. 

Yazıçı Seyran Səxavət, Milli Məc-
lisin deputatı Etibar Əliyev, AYB-nin 
Qarabağ bölməsinin müdiri Elçin İs-
gəndərzadə, digər ziyalılar Gülər 
Mikayılqızı, Rasim Müzəffərli, Vaqif 
Bəhmənli, Zemfira Məhərrəmli, Vaqif 
Əlisoy, Seyfəddin Altaylı Aqil Abbas 
yaradıcılığından ətraflı söhbət açdılar. 

Sonda Aqil Abbas iştirakçılara min-
nətdarlığını bildirdi.  

Anar RAN, “Xalq qəzeti”

Azərbaycanlı alim Qazaxıstanla 
dostluğumuza töhfələr verir 

Qazaxıstanda yaşayan soydaşımız, görkəmli alim, ictimai 
xadim, professor Yusif Quliyev bu günlərdə Diasporla İş üzrə Dövlət 
Komitəsinin qonağı olub. 

Görkəmli alim komitədə keçirdiyi 
görüşlərdə bu il anadan olmasının 100 
illiyi qeyd olunan ümummilli liderimiz 
Heydər Əliyevin siyasi fəaliyyətinin Qa-
zaxıstanda da yüksək qiymətləndirildi-
yini, soydaşlarımızın birləşməsində, 
milli həmrəyliyimizin güclənməsində 
ulu öndərin irəli sürdüyü azərbaycançı-
lıq ideologiyasının böyük rol oynadığını 
bildirib: “Bizim sarsılmaz birliyimiz ana 
Vətənimiz Azərbaycanın gələcək uğur-
larını, qələbələrini, zirvələrə yüksəlmə-
sini təmin edəcək”.

Xatırladaq ki, Yusif Quliyev  1 0-ci 
ildə Azərbaycanın Ağsu şəhərində 
anadan olub. Bakıda Neft və Kimya 
İnstitutunu (ADNSU) bitirərək, gənc 
mütəxəssis kimi Qazaxıstana göndə-
rilib. Burada qazmaçı köməkçisindən 
tutmuş elmlər doktoru, institut pro-
rektoruna qədər uğurlu bir yol keçib. 
1 –2001-ci illərdə Aktau Dövlət 
Universitetinin neft-kimya fakültəsinin 
dekanı, 2001–200 -cü illərdə isə ka-
fedra rəhbəri olub. 1 -cu ildə Qərbi 
Qazaxıstan şəraitində maili quyuların 
əyriliklərinin idarə edilməsi üzrə dok-
torluq dissertasiyası müdafiə edib. O, 
2004-cü ildən “Bolaşak” İnstitutunun 
(Manqistaus şəhəri) birinci prorektoru-
dur. Yusif müəllim Qazaxıstanın bir çox 
orden və medalları, fəxri fərmanları ilə 
təltif edilib. 

O, hazırda “Dostluq” regional Azər-
baycan etno-mədəni birliyinin fəxri 
sədri, Qazaxıstan Xalq Assambleya-
sının üzvüdür. O, eyni zamanda Qa-
zaxıstan – Azərbaycan dostluğunun 
möhkəmlənməsinə özünün layiqli 
töhfələrini verir. 

Nəriman ƏLİ

Ağcabədi yarımstansiyasında 
yenidənqurma yekunlaşıb

İşğaldan azad edilmiş ərazilərdə həyata keçirilən 
məqsədyönlü və genişmiqyaslı layihələr Qarabağ və 
Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonlarının sürətlə dirçəlməsinə, 
əhalinin dayanıqlı məskunlaşmasına və davamlı iqtisadi 
fəallığın təmin olunmasına xidmət edir, habelə həmin 
ərazilərin yüksək inkişaf etmiş regiona çevrilməsi 
üçün sağlam bünövrə yaradır. Görülən işlər isə elektrik 
enerjisinə təlabatı artırır, infrastrukturun yenilənməsi 
və bərpasını gündəmə gətirir. Bu istiqamətdə həyata 
keçirilən layihələrdən biri 330/110 kilovoltluq Cəbrayıl 
Enerji Qovşağının tikintisidir. Artıq qovşaqda işlərin 
böyük hissəsi görülüb.

Buna paralel olaraq Cəb-
rayıl Enerji Qovşağını qida-
landıracaq əsas yarımstansi-
yalardan biri olan 0 110 10 
kilovoltluq Ağcabədi yarıms-
tansiyası genişləndirilərək 
tam yenidən qurulub. 

Yarımstansiyanın inzibati 
binası təmir edilərək geniş-
ləndirilib. Rəqəmsal İdarəet-
mə Mərkəzi tikilib. Mövcud 
yataqxana əsaslı təmir olu-
naraq yenidən qurulub. Gələ-
cəkdə yarımstansiyaya ezam 
olunmuş mühəndis heyəti-
nin yerləşməsi üçün şərait 
yaradılıb. Yarımstansiyanın 
özündə müasir avadanlıqlar 
quraşdırılıb. Tam istifadəyə 
verilən bu avadanlıqlar İsveç-
rənin ABB şirkətinin məhsul-
larıdır. 

Hazırda 0 kilovoltluq 
Ağcabədi yarımstansiyasın-
dan Cəbrayıla 1 2 kilometr 
məsafədə ikidövrəli olmaqla 

0 kilovoltluq elektrik verilişi 

xəttinin çəkilməsi işləri həyata 
keçirilir və yekunlaşmaq mər-
hələsindədir. Bu xətt tanker 
dayaqdan portala birləşdirilə-
cək. Birləşmədən sonra Ağ-
cabədi yarımstansiyasından 
Cəbrayıl Enerji Qovşağına 
gərginlik veriləcək. Hər iki ya-
rımstansiya may ayında istis-
mara buraxılacaq.

Qeyd edək ki, bünöv-
rəsi 2001-ci ildə qoyulmuş 
0 110 10 kilovoltluq Ağca-

bədi yarımstansiyası 200 -
cü ildə istifadəyə verilərək 
gərginlik altına qoşulub. Hə-
min dövrdə yarımstansiya-
da Almaniyanın “Siemens” 
şirkətinin avadanlıqları quraş-
dırılmışdı və onlar bugünə-
dək qüsursuş işləyir. Ağdam, 
Ağcabədi, Beyləqan, Füzuli 
rayonlarını fasiləsiz elekrtrik 
enerjisi ilə təmin edilməsində 
rol oynayır. Bundan başqa, 
Laçın obalarına və Şuşaya da 
elektrik enerjisi ötürülür. 

0 110 10 kilovoltluq Ağ-
cabədi yarımstansiyasında 
yenidənqurma işlərinin uğurla 
aparılması isə onun rolunu 
artırıb. May ayından Ağcabə-
di yarımstansiyası Mingəcevir 
və Şirvan QRES-lərdən al-
dığı elektrik enerjisini ötrücü 
xətlə Cəbrayıl Enerji Qovşa-
ğına ötürəcək. İnfrastruktur 

Qarabağ və Şərqi Zəngəzur 
regionunun dayanıqlı, etibarlı 
elektrik təchizatını təmin edə-
cək, yaradılan meqa layihələ-
rin tələbatını qarşılayacaq. 

n an Ə ƏNDİ ,  
“Xalq qəzeti”nin  

l ə m iri

Azəri-Mərkəzi-Şərqi 
platformasının dayaq bloku 

suya buraxıldı
Azərbaycan Xəzər Dəniz 

Gəmiçiliyinin (ASCO) “STB-1” barjı 
ilə dənizə göndərilən Azəri-Mərkəzi-
Şərqi platformasının dayaq bloku 
təhlükəsiz şəkildə suya buraxılıb.

Xüsusi sürüşdürmə əməliyyatı ilə 
barjın üzərinə yüklənmiş dayaq bloku-
nun çəkisi 1  min ton, hündürlüyü 1  
metrdir.

Dənizin təxminən 140 metr dərin-
liyində dayaq blokunun və 4  şaxtalı 
hasilat, qazma və yaşayış platforması-
nın quraşdırılması işlərinə ASCO-nun 
2 00 ton yükqaldırma qabiliyyətinə 
malik “Azərbaycan” kran gəmisi də 
cəlb ediləcək. Azəri-Mərkəzi-Şərqi la-
yihəsində istismar olunması üçün AS-
CO-nun “STB-1” barjında ötən il zəruri 

modifikasiya işləri aparılıb. Barjın tələb 
olunan dərəcə üzrə sertifikasiyası ye-
nilənib.

Xəzər dənizinin ən böyük barjı sa-
yılan “STB-1”in uzunluğu 1 , eni 4  
metr, göyərtəyə yükgötürmə qabiliyyəti 
1  min tondur.

“Xalq qəzeti”
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